
 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
МІНІСТРА ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

 
25.10.2012                      м. КИЇВ                           № 697        

 
 
Про визнання таким, що  
втратив чинність, наказу  
Міністра оборони України від 
03.09.1999 № 270  
 

Відповідно до абзацу третього пункту 2 постанови Кабінету Міністрів 
України від 28 грудня 1992 року № 731 “Про затвердження Положення про  
державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів 
виконавчої влади” (із змінами) 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Наказ Міністра оборони України від 03 вересня 1999 року  
№ 270 “Про відзнаки Міністерства оборони України “Вогнепальна зброя”  
і “Холодна зброя” (із змінами), визнати таким, що втратив чинність. 

 
2. Наказ розіслати  згідно з розрахунком розсилки. 

 
 

Міністр оборони України                                             Д.А.САЛАМАТІН  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ІНФОРМАЦІЙНА ДОВІДКА 

до наказу Міністра оборони України  
від                                                                 №     

“Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністра оборони України 
від 03.09.1999 № 270” 

 
1. Обґрунтування необхідності видання  
 
Наказ Міністра оборони України “Про визнання таким, що втратив  

чинність, наказу Міністра оборони України від 03.09.1999 № 270”  
підготовлено на виконання вимог абзацу третього пункту 2 постанови  
Кабінету Міністрів України від 28.12.92 № 731 “Про затвердження  
Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств  
та інших органів виконавчої влади” (із змінами). 

 
2. Цілі і завдання видання  
 
Загальною метою видання наказу є приведення нормативно-правової  

бази Міністерства оборони України у відповідність з вимогами чинного  
законодавства України. 

 
3. Загальна характеристика і основні положення 
 
Наказ визнає таким, що втратив  чинність наказ Міністра оборони  

України від 03.09.1999 № 270” (із змінами). 
 

4. Стан нормативно-правової бази в цій сфері правового регулювання 
 
Постанова Кабінету Міністрів України від 28.12.92 № 731 “Про  

затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових  
актів міністерств та інших органів виконавчої влади” (із змінами). 

 
5. Фінансово-економічне обґрунтування 
 
Впровадження наказу Міністра оборони України додаткових  

фінансових витрат не передбачає. 
 
6. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків 
 
Реалізація наказу не передбачає виникнення соціально-економічних та 

інших наслідків. 
 
 

Директор Департаменту кадрової політики  
Міністерства оборони України  
полковник              С.Л.БОРИСЮК 


